
Projekt 
 
z dnia  22 stycznia 2026 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/2026 
RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

w sprawie planu pracy Rady Miejskiej w Kłodawie na 2026r. 

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2025r.poz.1153) oraz §27 ust.1 
uchwały nr 370/02 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 8 października 2002r. w sprawie Statutu Gminy 
Kłodawa ( Dz.Urz.Woj.Wlkp. z 2013r. poz.2895) Rada Miejska w Kłodawie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Miejskiej w Kłodawie na 2026r. stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy i Przewodniczącemu Rady Miejskiej 
w Kłodawie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Krusiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D403F913-A49B-41B0-BACB-896AEDFF6606. Projekt Strona 1



                                                                                                     Załącznik do Uchwały XXVI/2026 

                                                                                                     Rady Miejskiej w Kłodawie 

                                                                                                     z dnia 29 stycznia 2026r. 

Plan pracy Rady Miejskiej w Kłodawie na 2026r. 

Lp. Tematyka Termin 

1. 1. Sprawozdania komisji stałych Rady za 2025r. 
2. Uchwalenie plano w pracy komisji stałych Rady na 2026r. 
3. Uchwalenie planu pracy Rady Miejskiej w Kłodawie na 2026r. 
4. Wolne wnioski. 

Styczen  

2. 1. Rozpatrzenie sprawozdania z działalnos ci Zarządu Budynko w  
i Usług Komunalnych w Kłodawie za 2025r. 
2. Rozpatrzenie sprawozdania z działalnos ci Zakładu Wodociągo w  
i Kanalizacji w Kłodawie za 2025r. 
3. Sprawy biez ące. 

Luty 

3. 1. Rozpatrzenie sprawozdania z działalnos ci Os rodka Pomocy 
Społecznej w Kłodawie za 2025r. 
2. Ocena działalnos ci S wietlicy S rodowiskowej na terenie Gminy 
Kłodawa za 2026r. 
3. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki  
i Rozwiązywania Problemo w Alkoholowych za 2025 r. 
4. Wolne wnioski. 

Marzec 

4. 1. Informacja Komendanta Komisariatu Policji w Kłodawie  
z działalnos ci komisariatu za 2025r. 
2. Informacja Komendanta Straz y Miejskiej w Kłodawie  
z działalnos ci za 2025r. 
3. Sprawy biez ące. 

Kwiecien  

5. 1. Rozpatrzenie sprawozdania z działalnos ci Gminnego Os rodka 
Kultury w Kłodawie za 2025r. oraz s wietlicy wiejskiej Pomarzanach 
Fabrycznych. 
2. Rozpatrzenie sprawozdania z działalnos ci Biblioteki Publicznej  
w Kłodawie za 2025r. 

Maj 

6. 1.Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budz etu Gminy Kłodawa 
za 2025r. oraz podjęcie uchwały w sprawie absolutorium 
Burmistrza. 

Czerwiec 

7. 1. Informacja Komendanta Gminnego Ochotniczych Straz y 
Poz arnych w Kłodawie o działalnos ci jednostek Ochotniczych 
Straz y Poz arnych na terenie Gminy Kłodawa za 2025r. 
2. Sprawy biez ące. 

Lipiec 

8. 1. Rozpatrzenie sprawozdania z realizacji „Programu organizacji 
pozarządowych za 2025r.” 
2. Sprawy biez ące. 

Wrzesien  

9. 1. Informacja o dokonanej analizie os wiadczen  majątkowych 
radnych za 2025r. 
2. Sprawy biez ące. 

Paz dziernik 

10. 1. Informacja  dotycząca działalnos ci obiekto w sportowych na 
terenie Gminy Kłodawa za 2025 r. 
2. Sprawy biez ące. 

Listopad 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D403F913-A49B-41B0-BACB-896AEDFF6606. Projekt Strona 1



11. 1. Uchwalenie budz etu Gminy Kłodawa na 2027r. 
2. Sprawy biez ące. 

Grudzien  

 

Rada zgodnie z zaistniałymi potrzebami, moz e  na biez ąco dokonywac  zmian i uzupełnien  

w planie pracy. 

Przewodniczący Rady 

  Krzysztof Krusin ski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D403F913-A49B-41B0-BACB-896AEDFF6606. Projekt Strona 2


	UCHWAŁA NR XXVI/2026 RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE z dnia 29 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


